

W dniach 9 – 13 listopada 2022 r. w Bogdankach odbyły się rekolekcje Diakonii Liturgicznej Diecezji Łomżyńskiej: „Aby byli jedno”. Prowadziliśmy je wspólnie z księdzem Łukaszem Polkowskim. Razem z nami posługiwała także wspaniała animatorka muzyczna – Teresa Kmieć, która rozbudziła w uczestnikach ciekawość do muzyki liturgicznej. Tereska wzruszała pogodą ducha oraz uśmiechem, zawsze mogliśmy liczyć na jej trafne uwagi. W rekolekcjach uczestniczyło 17 osób.



Podczas ćwiczeń duchowych staraliśmy się odkrywać korelacje, jakie występują między liturgią mszy świętej, a naszym życiem codziennym w małżeństwie i rodzinie. Konferencje, prace w grupach, kręgi liturgiczne, dialogi małżeńskie, a przede wszystkim modlitwa liturgią godzin oraz eucharystie pomagały nam jeszcze mocniej stawać się jednością i tworzyć prawdziwą wspólnotę. Staraliśmy się zrozumieć, czym jest dar z siebie i dlaczego tylko ofiarując siebie w całości można się spełniać nie tylko we wspólnocie, ale także w rodzinie oraz dlaczego tak ważną rolę w tym procesie odgrywa Słowo Boże.

W rekolekcjach uczestniczyły osoby nie tylko z naszej diecezji. Mieliśmy przyjemność spędzać czas wspólnie z przedstawicielami diecezji warmińskiej, diecezji lubelskiej oraz diecezji drohiczyńskiej. Wszystkim bardzo dziękujemy za obecność i zaangażowanie. To był wspaniały i błogosławiony czas, w którym Pan działał w naszych sercach. Jesteśmy przekonani, że owoce będą obfite i posłużą Kościołowi.

Dziękujemy moderatorowi Diakonii Liturgicznej Diecezji Łomżyńskiej, księdzu Markowi Chojnowskiemu oraz Parze Diecezjalnej Domowego Kościoła Diecezji Łomżyńskiej – Asi i Bogdanowi Dudzińskim za odwiedzenie nas w tym pięknym czasie. Chwile spędzone w waszym gronie bardzo nas ubogaciły i tylko potwierdził, że w Ruchu Światło-Życie powinniśmy być jednością. Wspólne śpiewanie pieśni patriotycznych podczas pogodnego wieczoru w dniu 11 listopada na długo pozostanie w naszej pamięci. Dziękujemy również dyrektorowi Domu Rekolekcyjnego w Bogdankach, księdzu Rafałowi Arciszewskiemu, za gościnność i otwartość.

Niech dobry Bóg będzie uwielbiony w tym wyjątkowym czasie, wszystkich uczestników rekolekcji oraz owocach, które zostaną wydane.

Anna i Emil Kamińscy